
UCHWAŁA NR XXXVII/274/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Rezolucję w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę", która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Rezolucję, o której mowa w § 1 przekazuje się: 

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesowi Rady Ministrów; 

3) Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) posłom i senatorom województwa opolskiego; 

6) Wojewodzie Opolskiemu; 

7) samorządom z terenu województwa opolskiego; 

8) mieszkańcom Gminy Murów za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Gminy w Murowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE85D9-B94A-4023-8330-5E69D51BB7A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/274/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

REZOLUCJA W SPRAWIE AGRESJI FEDERACJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINĘ 

W związku z agresywnym i niewytłumaczalnym działaniem Federacji Rosyjskiej, polegającym na 
bezpośredniej agresji militarnej, bezprawnym łamaniu praw międzynarodowych i przyjętych traktatów, a także 
uznaniu autonomii separatystycznych republik Ukrainy Rada Gminy Murów wyraża solidarność z narodem 
ukraińskim i stanowczo potępia te działania. 

Jednocześnie wyraża się słowa uznania dla heroicznych postaw armii i obywateli Ukrainy broniących swojej 
niepodległości wspierąjąc dotychczasowe dokonania Ukrainy na drodze postępu społecznego, gospodarczego 
i politycznego oraz prozachodniego kierunku przemian. 

Rada Gminy Murów wyraża wolę i gotowość udzielania pomocy obywatelom Ukrainy, którzy znajdują lub 
znajdą się na terenie Gminy Murów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDE85D9-B94A-4023-8330-5E69D51BB7A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 REZOLUCJA WSPRAWIE AGRESJI FEDERACJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINĘ



